

Kunstbørsen ApS

Bredgade 75, 1260 København K

CVR-nr. 14 81 53 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2017.

Jørgen Egelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kunsthørsen ApS
Bredgade 75
1260 København K

CVR-nr.: 14 81 53 41
Stiftet: 19. november 1990
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Egelund

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været engrossalg samt anden direkte distribution af kunst.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 10.000 | 10 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -6 |
| Resultat før skat | 10.000 | 4 |
| 1 Skat af årets resultat | -58.007 | -1 |
| Årets resultat | -48.007 | 3 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3 |
| Disponeret fra overført resultat | -48.007 | 0 |
| Disponeret i alt | -48.007 | 3 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 58 |
| Andre tilgodehavender | 256.441 | 256 |
| Tilgodehavender i alt | <u>256.441</u> | <u>314</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>256.441</u> | <u>314</u> |
| Aktiver i alt | <u>256.441</u> | <u>314</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Selskabskapital | 500.000 | 500 |
| 2 Overført resultat | -243.559 | -195 |
| Egenkapital i alt | <u>256.441</u> | <u>305</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>9</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>9</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>9</u> |
| Passiver i alt | <u>256.441</u> | <u>314</u> |

3 Nærtstående parter

Noter

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 58.007 | 1 |
| | 58.007 | 1 |

2. Egenkapital

| | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 500.000 | -195.552 | 304.448 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -48.007 | -48.007 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 500.000 | -243.559 | 256.441 |

3. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jørgen Egelund, København